
 

 

 

                                                           
1 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 104/2012 година 
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2 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр.104/2012 година 
3 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр.104/2012 година 
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4 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 104/2012 година 
5 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 104/2012 година 
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6 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 година 
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7 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр.181/2011 година 
8 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр.181/2011 година 
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9 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 година 
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10 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 година 
11 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр. 95/2011 година 
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Сл. Весник на РМ бр.95/2011 година).
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12 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр.95/2011 година 
13 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр.95/2011 година 
14 Измената е направена во Сл.Весник на РМ бр. 164/2012 година со која во членот 13 во ставот 

2 се бришат алинеите од 1 до 6 и 8,9 и 10. 
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